
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXX/219/2018 

RADY GMINY KRZEMIENIEWO 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

w sprawie podziału Gminy Krzemieniewo na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych 

komisji. 
 

         Na podstawie  art. 12 § 1-3 i art. 11-13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (t.j. - Dz.U. z 2017 r., poz. 15 ze zm.), art.13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz.U. z 2018 r., poz. 130) 

oraz  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. – Dz.U.  

z 2017 r., poz. 1875 ze zm )   -   Rada Gminy Krzemieniewo uchwala, co następuje: 
 

     § 1. Dokonuje się podziału Gminy Krzemieniewo na stałe obwody głosowania. 

 

     § 2. Podział na stałe obwody głosowania, ich granice i numery oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych określa Załącznik do niniejszej uchwały. 

 

     § 3.  Na ustalenia Rady Gminy w sprawie podziału Gminy na stałe obwody 

głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia 

skargi do komisarza wyborczego w terminie 5 dni od daty podania do publicznej 

wiadomości niniejszej uchwały. 

 

     § 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/125/2012 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 

24 października 2012 r. w sprawie podziału Gminy Krzemieniewo na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib 

obwodowych komisji.  

 

     § 5. Uchwała podlega  przekazaniu Wojewodzie Wielkopolskiemu  

oraz  Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

 

    § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzemieniewo. 

 

   § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu  

do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 
 

 

                                                                                                     Przewodniczący  

                                                                                                Rady Gminy Krzemieniewo 

                                                                                                    /-/ Piotr Sikorski 

 

 

                                                                         

 

 

 



 
                                                                                              Załącznik  do Uchwały Nr  XXX/219 / 2018  
                                                                                                                 Rady Gminy Krzemieniewo 

                                                                                                                 z  dnia  26  marca  2018 r. 

 

WYKAZ STAŁYCH OBWODÓW GŁOSOWANIA  

NA TERENIE GMINY KRZEMIENIEWO 

 

Nr 

obwodu 

Granice 

Obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 

 

1 

 

BOJANICE 

Czarny Las – leśniczówka 

HERSZTUPOWO 

Wygoda – część wsi Hersztupowo 

 

KARCHOWO 

NOWY BELĘCIN 

Czepiec – część wsi Nowy Belęcin 

Góruszki – część wsi Nowy Belęcin 

Wyżucin- część wsi Nowy Belęcin 

STARY BELĘCIN 

 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Józefa Ponikiewskiego 

w Nowym Belęcinie 

 

NOWY BELĘCIN 30 

 
LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 

WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

2 

 

BIELAWY 

BRYLEWO 

KRZEMIENIEWO 

 

DROBNIN 

MIERZEJEWO 

 

Publiczne Przedszkole 

KRZEMIENIEWO 

ul. Spółdzielcza 48 

 

 

 

3 

 

KOCIUGI 

PAWŁOWICE 

Mały Dwór – część wsi Pawłowice 

Granicznik – osada 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa 

im. Powstańców Wielkopolskich 

w Pawłowicach 

 

PAWŁOWICE 

ul. Leszczyńska 6 

 
LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 

WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

4 

 

GARZYN 

 

GÓRZNO 

ZBYTKI 

 

 

Zespół Szkół Gminy Krzemieniewo 

Przedszkole Szkoła Podstawowa 

w Garzynie 

 

GARZYN 

ul. Leszczyńska 50 

 

5 

 

LUBONIA 
 

OPOROWO 

Grabówiec – przysiółek 

Kałowo – osada 

OPORÓWKO 

Nadolnik – leśniczówka 

 

 

Publiczna Szkoła Podstawowa Filialna 

w Oporówku 

 

OPORÓWKO 7a 

 
LOKAL DOSTOSOWANY DO POTRZEB 

WYBORCÓW NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

 

 
 



 
 
 
 
 

                                         U Z A S A D N I E N I E 

 
do Uchwały Nr XXX /219 /2018 Rady Gminy Krzemieniewo z dnia 26 marca 2018 r. 

 

 

                 Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r.  

o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie 

wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz.U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy jest zobowiązana dokonać podziału gminy  

na stałe obwody głosowania w terminie 1 miesiąca od dnia podziału gminy  

na okręgi wyborcze . 

Rada Gminy Krzemieniewo dokonała podziału na okręgi wyborcze w Gminie 

Krzemieniewo w dniu 26 lutego 2018r. uchwałą nr XXIX/ 212 /2018. 

Podziału gminy na stałe obwody głosowania dokonuje rada gminy, w drodze 

uchwały na wniosek wójta. 

Rada gminy tworząc obwody głosowania ustala ich numery, granice oraz siedziby 

obwodowych komisji wyborczych. 

Przedłożony projekt uchwały opracowany został zgodnie z zasadą określoną  

w art. 12 § 3 Kodeksu wyborczego, że stały obwód głosowania powinien 

obejmować od 500 do 4000 mieszkańców 

Przedstawiona propozycja podziału gminy  na 5 stałych obwodów, gdzie trzy 

lokale wyborcze dostosowane są do potrzeb osób niepełnosprawnych 

jest zgodna z art. 186 § 1 ustawy Kodeks wyborczy, który mówi że  w każdej 

gminie, co najmniej 1/2 lokali obwodowych komisji wyborczych 

powinna być dostosowana do potrzeb wyborców niepełnosprawnych. 

 

 
 


